

Notatki Rektora

Nasza Uczelnia przeżywa obecnie najważniejsze dni w całej ośmioletniej historii, począwszy od otwarcia pomaturalnego kolegium w 1991 r. 4 listopada, podczas konferencji zorganizowanej w nowej siedzibie NLU w Chicago podpisałem umowę, która stwarza studentom WSB-NLU niesamowitą szansę, gdyż daje możliwość otrzymania pełnego tytułu amerykańskiego bakałarza, a co za tym idzie dyplomu uznawanego na całym świecie.

11 listopada, w Krakowie, podczas uroczystego koncertu kończącego obchody Święta Niepodległości odebrałem z rąk Premiera RP Jerzego Buzka nagrodę główną w ogłoszonym przez Premiera Konkursie na Obywatelską Inicjatywę Dziesięciolecia (1989-1999) "Pro Publico Bono" przyznaną naszej szkole.

Trudno jest oceniać, które z tych wydarzeń jest ważniejsze, oba sytuują naszą Uczelnię w zupełnie nowym miejscu na mapie szkolnictwa wyższego

w Polsce i Europie. Według mojego rozeznania WSB-NLU staje się jedyną uczelnią w Europie, która wszystkim absolwentom tzw. programu "undergraduate" oferować będzie oba tytuły i dyplomy – jeden europejski (licencjat) i jeden amerykański. Nieoczekiwanym, choć niezwykle radosnym potwierdzeniem unikalnej pozycji naszej Uczelni jest główna nagroda w konkursie na Obywatelską Inicjatywę Dziesięciolecia nazwanym symbolicznie "dla dobra wspólnego". W konkursie startowało 166 różnorodnych instytucji i inicjatyw (charytatywnych, edukacyjnych, kulturalnych, biznesowych,

społecznych). Nasza Uczelnia została zgłoszona przez Polsko-Amerykańską Izbę Gospodarczą z Chicago. Honorowym przewodniczącym Kapituły Konkursu był Jan Nowak Jeziorański.

W momencie, w którym otrzymałem telefoniczną informację o naszym zwycięstwie przypominało mi się określenie Szkoły przez dziennikarza z "Financial Times" Kevina Done'a "cutting edge of transition of Poland", i nie ukrywam, że ta nagroda jest swoistym dopełnieniem całej mojej działalności publicznej począwszy od 1989 r. Zapewne część z Was wie, że zostałem wówczas senatorem RP i że Szkoła Biznesu w Nowym Sączu była inicjatywą polityczną – uważałem, że kształcenie młodych ludzi dla przyszłości jest najważniejszą sprawą w nowej rzeczywistości politycznej i gospodarczej. Za utworzenie Sądeckiej Szkoły dostałem już wiele nagród i odznaczeń państwowych – tę jednak cenię sobie najwyżej. Jest jeszcze jedna nagroda, którą otrzymuję stale, obserwując sukcesy studentów i kariery naszych absolwentów. Mam nadzieję, że tę nagrodę my wszyscy pracujący w WSB-NLU będziemy otrzymywać od Was jeszcze częściej i mocniej.

Trudno dzisiaj pisać o sprawach zwykłych, zostawiam je na moje notatki w następnym numerze. Dzisiaj jeszcze raz życzę udanego roku akademickiego 1999/2000. ●

Krzysztof Pawłowski
Rektor WSB-NLU

Po wielu trudach z reorganizacją gazety, trzymacie w ręku nowy numer Zielonej 27. Jest on kontynuacją poprzednich wydań, ze zmienionym *design'em* zaprojektowany przez profesjonalną firmę i (mamy nadzieję) ciekawszymi artykułami.

Przygotowaliśmy dla Was gablotkę w budynku A (naprzeciw wind) gdzie będziemy umieszczać najnowsze informacje o naszej działalności, jak również rozkład dyżurów w pokoju redakcji (028 w budynku B).

Od redakcji

Możecie kontaktować się z nami via e-mail: z27@wsb-nlu.edu.pl, wysyłając propozycje lub gotowe artykuły, jak również wszelkie uwagi i komentarze. Dla osób, które wolą interaktywny kontakt z gazetą oraz "ekologów", stworzyliśmy internetową wersję Zielonej 27, dostępną poprzez intranet. Życząc udanego roku akademickiego zapraszamy do lektury Zielonej 27.

Redakcja:

Piotr Winiarz – Redaktor Naczelny
Krzysztof Długopolski – Zastępca Redaktora Naczelnego

Dział Marketingu:

Krzysztof Długopolski
Tomasz Piaskowski

Dział Obróbki Technicznej:

Agnieszka Abramowicz
Tomasz Skrzyniarz
"Zielona 27 On-line":

Andrzej Rusztowicz

Nakład: 2000 egzemplarzy

Druk: Drukarnia ICS

ul. Grottera 8, 33-300 Nowy Sącz

Adres redakcji:

"Zielona 27" – Gazeta Studentów
WSB – NLU
ul. Zielona 27, 33-300 Nowy Sącz

Nie odpowiadamy za treść ogłoszeń i nie zwracamy materiałów nie zamówionych. Zastrzegamy sobie prawo skracania i adjustacji tekstów oraz zmiany ich tytułów.

Nie odpowiadamy za treść tekstów anonimowych i w żaden sposób się z nią nie utożsamiamy.